[image: image1.emf]

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока приема предложений
	№_________

	«02» марта 2015 г.

В целях удовлетворения нужд Заказчика ОАО «Томскэнергосбыт», Организатор закупки ОАО «Томскэнергосбыт», в соответствии с Закупочной документацией по открытому запросу цен на поставку хозяйственных товаров для нужд ОАО «Томскэнергосбыт», настоящим Уведомлением сообщает о продлении срока окончания подачи предложений на участие в данной процедуре до 10.00 (по московскому времени) «04» марта 2015 года.

Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке в 10.00 (по московскому времени) «05» «марта» 2015 года, в порядке определенном Закупочной документацией.

Подведение итогов состоится по адресу Организатора открытого запроса предложений не позднее «03» апреля 2015 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.
Официальное приглашение на участие в конкурентных переговорах было опубликовано на сайте www.b2b-center.ru, www.zakupki.gov.ru, www.ensb.tomsk.ru. 24 февраля 2015 года.
С уважением,

Председателя закупочной комиссии

ОАО «Томскэнергосбыт»

_______________________ А.В. Булгаков

[image: image1.emf]